O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

28 de abril de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 009/2022. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de serviço de di-
vulgação em carro de som e locação de equipamentos de sonorização, em atendimento as Secreta-
rias Municipais. Data/Hora da disputa 10/05/2022 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão
disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e Informações / E-mail: licitacao@barradochoca.
ba.gov.br. Barra do Choça, 28 de Abril de 2022. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 010/2022. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de alimentos
(pães, café, laticínios e derivados), para atender as demandas de todas as secretarias do município.
Data/Hora da disputa 10/05/2022 às 10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em
www.doem.org.br/ba/barradochoca e Informações / E-mail: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra
do Choça, 28 de Abril de 2022. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.